
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2208-3-2014

3/2014

Zarządzenie nr: 3/2014

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 19.03.2014

W sprawie: w sprawie nieodpłatnego przekazania samochodu pożarniczego.

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 26 ust. 1 oraz art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o
samorządzie gminnym /Dz.U. z 2013 r poz. 594, poz.645, poz. 1318/
zarządzam, co następuje;
§ 1. Przekazać nieodpłatnie na rzecz Samorządowego Zakładu Budżetowego przy
Urzędzie Gminy w Wąpielsku, samochód pożarniczy marki Ford Transit nr rejestracyjny
CRY F 777, rok produkcji 1997, nr identyfikacyjny pojazdu WF 0VXXGBYYJKJ03883,
będący na wyposażeniu OSP Półwiesk Mały.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarządzenie Nr 3/14

Załączniki:
Zarządzenie Nr 3/14    pdf,  257.64 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 24.03.2014 10:43

Liczba pobrań: 5

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 19.03.2014

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2208-3-2014
/zarzadzenie/z-2208-3-2014
/attachments/2349/download
/attachments/2349/download


Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 24.03.2014 10:44

Liczba wyświetleń: 9


